
 1

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALD ĪBA 
Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 
MĒRSRAGA NOVADA DOMES 
ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.4 
 
Mērsragā,                                                                                               2014.gada 25.februārī 
                  
Sēde sasaukta plkst.16.00 
Sēdi atklāj plkst.16.00 
 
Darba kārt ība: 
1. Par projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Mērsraga 
novada PII „Dārta” ēkā” īstenošanu 
 
 
Sēdi vada: 
Mērsraga novada Domes priekšsēdētāja vietnieks Aigars Šteinbergs 
 
Protokolē: 
Sekretāre Laima Valdemāre 
  
Piedalās deputāti: 
Lauris Karlsons 
Dzintars CERAVS 
Aivars UŠACKIS 
Ivars INDRUŠKEVIČS 
Ilze INDRUŠKEVIČA 
Roberts ŠILIŅŠ 
Gvido ERĶIS  
Nepiedalās: 
Ārija LOGINA 
 
 

1. 
Mērsraga novada domes lēmums par projekta „Kompleksi risin ājumi siltumn īcefekta 

gāzu emisiju samazināšanai Mērsraga novada PII „Dārta” ēkā” īstenošanu 
Ziņo domes priekšsēdētāja vietnieks A.Šteinbergs 
 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

atklāti balsojot, ar 8 balsīm par( L.Karlsons, A.Šteinbergs, R.Šiliņš, G.Erķis, 
I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs, A.Ušackis), pret nav, atturas – nav, DOME 
NOLEMJ: 

 
 piedalīties un iesniegt projekta iesniegumu „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 



 2

gāzu emisiju samazināšanai Mērsraga novada PII „Dārta” ēkā” Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas organizētajā Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto 
projektu atklātā konkursa „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” 
IV kārtā.  
 

Projekta iesniedzējs – Mērsraga PII „D ārta”  

Projekta nosaukums - „Kompleksi risin ājumi siltumn īcefekta gāzu emisiju samazināšanai 

Mērsraga novada PII „Dārta” ēkā” 

Projekta īstenošanas kopējās (attiecināmās) izmaksas sastāda EUR 114 793,39  (viens simts 

četrpadsmit tūkstoši septiņi simti deviņdesmit trīs eiro  un 39 centi), t. sk. PVN EUR 19 922,82 

(deviņpadsmit tūkstoši deviņi simti divdesmit divi eiro un 82 centi), no kuriem līdzfinansējumu EUR 

12 227,57 (divpadsmit tūkstoši divi simti divdesmit septiņi eiro un 57 centi) nodrošinās Mērsraga 

novada pašvaldība, ņemot aizņēmumu Valsts kasē.  

Projekta ietvaros neattiecināmās izmaksas sastāda EUR 33 276,79 (trīsdesmit trīs tūkstoši divi simti 

septiņdesmit seši eiro un 79 centi), kuras nodrošinās Mērsraga novada pašvaldība, ņemot aizņēmumu 

Valsts kasē.  

 

Papildus minētajam Mērsraga novada dome, apliecina, ka: 

1. Projekta iesniegumā norādītai ēkai, kurā plānotas projekta aktivitātes, attīstības un investīcijas 
stratēģija ir saskaņota un ēkai vismaz piecus gadus pēc projekta īstenošanas netiks mainīts 
lietošanas veids un tā netiks demontēta; 

2. Nodrošinās projektam nepieciešamo līdzfinansējumu no Mērsraga novada pašvaldības 
līdzekļiem; 

3. Neattiecināmās izmaksas finansēt no Mērsraga novada pašvaldības līdzekļiem.  
 
 
 
 
 
Sēdi beidz plkst.17.00 
 
 
 
 
 
 
 
Sēdes vadītājs                                                                                                 A.Šteinbergs 
 
 
 
 
Protokoliste                                                                                                     L.Valdemāre 


